

DĖL ATSAKYMŲ (-Ų) PATEIKIMO

Uždaroji akcinė bendrovė „VILNIAUS VANDENYS“ (toliau- Perkantysis subjektas) siunčia atsakymą (-us) į tiekėjo (-ų) klausimą (-us) vykdant skelbiamas derybas dėl **Nuotekų kolektoriaus Geležinio Vilko g. Jasinskio g. rekonstrukcijos darbų pirkimo** (Pirkimo sąlygos patvirtintos 2020 m. balandžio 14 d. Komisijos protokolu registracijos Nr. PR-VP20-403) (pirkimo numeris – 482176) (toliau – Pirkimas):

1) Klausimas:

TS priede Nr. 4 yra numatomas visų nuotekų šulinių remontas, išskyrus šulinį Nr. 102 (atkarpėje tarp šulinių 152-11). Ar teisingai suprantame, kad šis šulinys išlieka esamas ir jo remontuoti, rekonstruoti ar keisti nauju nėra numatoma?

Atsakymas:

Šulinys Nr. 102 išlieka esamas ir jo rekonstruoti ar keisti nauju nėra numatyta. Rangovas turi suformuoti latakus, įrengti lipynes, sumontuoti landą su ketiniu šulinio liuku, nužymėti šulinį plastikiniu ženklu ant metalinio cinkuoto stulpelio.

2) Klausimas:

Prašome pateikti esamo remontuojamo kolektoriaus TV diagnostiką arba išilginius profilius.

Atsakymas:

Perkantysis subjektas pažymi, kad esamo remontuojamo kolektoriaus TV diagnostikos, profilių neturi.

3) Klausimas:

Prašome pateikti esamų/remontuojamų kamerų/šulinių korteles arba pateikti jų matmenis ir gylius.

Atsakymas:

Pridedame priedus su siunčiamu raštu.

4) Klausimas:

Prašome patvirtinti, kad esamų nuotekų tinklų nuolydžiai, tenkina STR 2.07.01:2003 „Vandentiekis ir nuotekų šalintuvas. Pastato inžinierinės sistemos. Lauko inžinieriniai tinklai“ reikalavimus. Jei netenkina, prašome patvirtinti, kad kolektoriaus nuolydis po remonto darbų neprivalės tenkinti STR 2.07.01:2003 „Vandentiekis ir nuotekų šalintuvas. Pastato inžinierinės sistemos. Lauko inžinieriniai tinklai“ reikalavimus.

Atsakymas:

Pažymima, kad pagal turimą informaciją, esamų tinklų nuolydžiai atitinka STR 2.07.01:2003 „Vandentiekis ir nuotekų šalintuvas. Pastato inžinierinės sistemos. Lauko inžinieriniai tinklai“ reikalavimus.

5) Klausimas:

TS priede Nr. 3 yra pateikta elektrotechninės dalies lentelė, nors tokie darbai pagal techninę specifikaciją nėra perkami. Prašome paaiškinti kokių tikslų yra pridėta ši lentelė.

Atsakymas:

Perkantysis subjektas pažymi, kad dėl techninės klaidos TS priede Nr. 3 yra palikta elektrotechninės dalies lentelė. Rangovai jos pildyti neturi, nes pagal Techninę specifikaciją tokie darbai nėra perkami.

PRIDEDAMA: Esamų/remontuojamų kamerų/šulinių kortelės.

ORIGINALAS NEBUS SIUNČIAMAS

